
Financieel verslag 
Naam Plastisol B.V.

Curator mr. R. van der Pas en mr. M.C.H.G. Winkels

Rechter-Commissaris mr. V.G.T. van Emstede

Insolventienummer F.01/15/719

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 50.000,00€                           -€                                

50.000,00€                        

2. Materiële vaste activa

b  - Inventaris, machinerieën 324.999,96€                          -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

324.999,96€                      

c  - Patico voertuigen 256.268,02€                          -€                                

 - Hilton voertuigen 48.539,15€                           

 - VRR voertuigen 225.190,26€                          

 - Body Shells 60.500,00€                           10.500,00€                      

Af: rechten van derden en kosten door derden betaald -377.307,17 -€                                

213.190,26€                      

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren Dael Security 31.611,01€                           5.486,21€                        

31.611,01€                        

6. Liquide middelen

- Kas 8.386,34€                             

Af: uitkering personeel uit de personeelskas 7.350,00-€                             

1.036,34€                          

7. Overige baten

 - Bankrente 5.439,09€                             

 - Restituties 70.818,91€                           

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) 367.557,87€                          61.458,47€                      

 - Boedelkrediet 36.355,23€                           

 - Bijdrage Kronenburg B.V. verzekeringen 2.973,44€                             -€                                

483.144,54€                      

Totaal vrij actief 1.126.482,11€                   77.444,68€                      

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 429.459,78-€                      74.534,33-€                      

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 86,06-€                               14,94-€                             

d. Verzekeringen 50.650,05-€                        -€                                

e. Inkoop project VRR 23.549,47-€                        3.901,71-€                        

f. Veiligstellen administratie 1.194,88-€                          207,38-€                           

g. Betaling doorlevering nutsvoorzieningen 39.065,71-€                        8.371,97-€                        

h. Onderzoekskosten Joanknecht & Van Zelst 44.934,27-€                        7.798,51-€                        

i. Kosten tbv uitlevering voertuigen 1.668,07-€                          289,50-€                           

b. Huur -€                                   -€                                

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 6.543,53-€                          1.130,19-€                        

597.151,82-€                      96.248,52-€                      

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 1.126.482,11€                   

Totaal B (incl. BTW) 597.151,82-€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 529.330,29€                      

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 21-12-2020


